
592,610

102,781

110,085

54,194

95,105

42,730

64,811

6,999

11,699

8,396

30,617

6,465

8,779

5,831

10,419

3,202

5,514

1,650

5,082

10,844

5,913

1,216

278

172,056

32,427

13,497

18,430

33,011

14,400

17,974

1,852

3,484

3,335

14,655

2,059

3,277

2,238

2,884

719

1,474

356

1,235

2,935

1,301

393

120

333,827

58,594

79,550

29,401

50,854

22,043

37,037

3,113

6,401

3,518

12,471

2,792

3,520

2,456

4,830

1,482

2,646

475

2,610

6,143

3,313

525

53

15,854

2,419

3,804

1,138

1,800

1,090

1,618

303

327

258

562

289

387

222

521

168

221

46

155

316

164

38

8

8,438

759

951

598

796

695

856

238

232

298

429

331

356

265

444

229

306

121

140

146

104

96

48

10,473,273

1,445,010

2,373,412

984,309

1,275,901

758,984

1,115,783

149,156

278,134

155,155

442,816

132,606

222,479

113,412

211,896

45,903

89,199

31,238

97,467

410,767

115,227

21,539

2,880

3,314,226

445,376

375,439

471,361

486,080

282,284

349,400

28,041

121,358

61,323

201,073

36,529

70,685

37,903

39,671

4,617

12,918

2,236

15,157

253,315

14,614

4,065

781

3,523,229

524,564

1,365,850

262,023

404,083

168,638

314,479

24,556

86,748

28,473

83,237

20,908

28,634

22,203

35,576

9,039

18,201

3,280

16,645

81,323

21,593

2,946

230

373,427

49,719

87,762

28,440

39,822

23,141

38,907

6,575

11,664

5,743

18,373

6,400

7,275

8,788

8,756

4,929

10,373

787

4,234

7,330

3,891

471

47

508,828

52,355

145,233

36,586

49,021

37,547

42,144

10,809

10,048

8,295

15,603

10,499

14,796

8,594

15,306

7,710

10,793

3,834

6,734

11,146

5,856

5,010

909

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年10月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    3.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
    2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



2,889

421

40

59

60

63

449

468

20

13

24

1

56

51

342

72

47

490

147

27

1

18

20

301

38

38

29

35

26

29

8

8

4

17

10

9

5

7

7

9

1

1

11

8

1

          －

4,033

310

338

301

387

335

559

187

114

108

186

115

185

67

151

64

114

16

181

146

150

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

55,173

7,808

11,867

4,236

8,161

4,076

6,282

828

1,113

860

2,272

867

988

526

1,235

458

696

144

612

1,119

872

127

26

8,763

1,507

209

144

150

171

1,164

1,666

72

48

53

2

110

106

871

151

137

1,476

544

88

1

43

50

14,126

1,653

1,554

2,677

2,522

1,275

1,197

382

167

60

359

340

211

162

247

202

320

7

1

335

429

26

          －

2,030,570

290,506

296,643

144,737

223,496

146,722

290,965

56,426

38,000

35,894

91,199

46,738

65,566

15,987

83,560

13,853

31,197

4,635

48,088

42,849

59,828

3,216

465

249,553

24,035

          －

1,403

1,761

64,464

24,956

14,968

          －

7,575

14,243

4,382

27,209

16,465

15,771

2,894

1,511

14,060

2,222

6,140

          －

5,196

298

450,551

55,295

100,722

36,938

68,966

34,742

52,571

5,733

10,077

7,744

18,676

6,808

7,993

3,204

12,138

2,508

3,749

923

3,842

8,241

9,015

566

100

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年10月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年12月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


