公	開	類
Ħ		和

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國111年10月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
地 區	別		單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	592,610	10,473,273	172,056	3,314,226	333,827	3,523,229	15,854	373,427	8,438	508,828
新	北	市	102,781	1,445,010	32,427	445,376	58,594	524,564	2,419	49,719	759	52,355
臺	北	市	110,085	2,373,412	13,497	375,439	79,550	1,365,850	3,804	87,762	951	145,233
桃	園	市	54,194	984,309	18,430	471,361	29,401	262,023	1,138	28,440	598	36,586
臺	中	市	95,105	1,275,901	33,011	486,080	50,854	404,083	1,800	39,822	796	49,021
臺	南	市	42,730	758,984	14,400	282,284	22,043	168,638	1,090	23,141	695	37,547
高	雄	市	64,811	1,115,783	17,974	349,400	37,037	314,479	1,618	38,907	856	42,144
宜	蘭	縣	6,999	149,156	1,852	28,041	3,113	24,556	303	6,575	238	10,809
新	竹	縣	11,699	278,134	3,484	121,358	6,401	86,748	327	11,664	232	10,048
苗	栗	縣	8,396	155,155	3,335	61,323	3,518	28,473	258	5,743	298	8,295
彰	化	縣	30,617	442,816	14,655	201,073	12,471	83,237	562	18,373	429	15,603
南	投	縣	6,465	132,606	2,059	36,529	2,792	20,908	289	6,400	331	10,499
雲	林	縣	8,779	222,479	3,277	70,685	3,520	28,634	387	7,275	356	14,796
嘉	義	縣	5,831	113,412	2,238	37,903	2,456	22,203	222	8,788	265	8,594
屏	東	縣	10,419	211,896	2,884	39,671	4,830	35,576	521	8,756	444	15,306
<u> </u>	東	縣	3,202	45,903	719	4,617	1,482	9,039	168	4,929	229	7,710
花	蓮	縣	5,514	89,199	1,474	12,918	2,646	18,201	221	10,373	306	10,793
澎	湖	縣	1,650	31,238	356	2,236	475	3,280	46	787	121	3,834
基	隆	市	5,082	97,467	1,235	15,157	2,610	16,645	155	4,234	140	6,734
新	竹	市	10,844	410,767	2,935	253,315	6,143	81,323	316	7,330	146	11,146
嘉	義	市	5,913	115,227	1,301	14,614	3,313	21,593	164	3,891	104	5,856
金	門	縣	1,216	21,539	393	4,065	525	2,946	38	471	96	5,010
連	江	縣	278	2,880	120	781	53	230	8	47	48	909

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施,增列勞工職業災害保險相關統計報表,原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

^{2.} 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 3. 本表「地區別」條依投保單位登記地址資料統計。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

中華民國111年10月底

單位:個、人

類別		受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者		
地 區	別		單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人 數	單位	人數
總		計	2,889	8,763	301	14,126	4,033	2,030,570	39	249,553	55,173	450,551
新	北	市	421	1,507	38	1,653	310	290,506	5	24,035	7,808	55,295
臺	北	市	40	209	38	1,554	338	296,643	_	_	11,867	100,722
桃	袁	市	59	144	29	2,677	301	144,737	2	1,403	4,236	36,938
臺	中	市	60	150	35	2,522	387	223,496	1	1,761	8,161	68,966
臺	南	市	63	171	26	1,275	335	146,722	2	64,464	4,076	34,742
高	雄	市	449	1,164	29	1,197	559	290,965	7	24,956	6,282	52,571
宜	蘭	縣	468	1,666	8	382	187	56,426	2	14,968	828	5,733
新	竹	縣	20	72	8	167	114	38,000	_	_	1,113	10,077
苗	栗	縣	13	48	4	60	108	35,894	2	7,575	860	7,744
彰	化	縣	24	53	17	359	186	91,199	1	14,243	2,272	18,676
南	投	縣	1	2	10	340	115	46,738	1	4,382		6,808
雲	林	縣	56	110	9	211	185	65,566	1	27,209	988	7,993
嘉	義	縣	51	106	5	162	67	15,987	1	16,465	526	3,204
屛	東	縣	342	871	7	247	151	83,560	5	15,771	1,235	12,138
室	東	縣	72	151	7	202	64	13,853	3	2,894	458	2,508
花	蓮	縣	47	137	9	320	114	31,197	1	1,511		3,749
澎	湖	縣	490	1,476	1	7	16	4,635	1	14,060	144	923
基	隆	市	147	544	1	1	181	48,088	1	2,222		3,842
新	竹	市	27	88	11	335	146	42,849	1	6,140	1,119	8,241
嘉	義	市	1	1	8	429	150	59,828	_	_	872	9,015
金	門	縣	18	43	1	26	17	3,216	1	5,196	127	566
連	江	縣	20	50	_	_	2	465	1	298	26	100

填表 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。